
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2022 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-12 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, 

vieta 

Pastabos 

 

1.1. „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo darbuotojų mobilumo projektas Nr. 2020-1-LT01-KA101-077685 

„Mokymuisi palanki aplinka: nuo poreikio link poveikio“  



2 

 

1.1.1. Anglų kalbos kursai, III, IV gr. 

 

Trukmė 40 val. (24 kontaktinės, 16 savarankiško 

darbo valandų) 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Anglų kalbos vyr. 

mokytojas  

Ramūnas 

Makaveckas, 

(Skriaudžių pagrindinė 

mokykla) 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, mokytojai, 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vasario–kovo 

mėn. pagal 

grafiką 

Projekto  „Mokymuisi 

palanki aplinka: nuo 

poreikio link poveikio“ 

lėšos (100,2 Eur ) 

 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo proceso tobulinimas naudojant elektroninį dienyną „Mūsų darželis“  

ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ (40 val.) 

1.2.1.  II modulis. Seminaras „Darbo su sistema 

principų ir taisyklių pristatymas“, 1.1. 

prioritetas. 

 

Trukmė 24 val. (iš jų 3 val. teorija, 3 val. praktika, 

18 val. savarankiškas darbas). 

 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Ramunė Los, 

UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai direktorė 

Prienų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

pedagogai  

Kovo 9 d.  

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Programos kaina 

16,28 Eur 

 

1.2.2. III modulis. Seminaras „Aktualiausių ugdymo 

įstaigai meniu punktų detalus nagrinėjimas“, 

1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 2 val. teorija ir praktika, 6 val. 

savarankiškas darbas). 

 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Ramunė Los, 

UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai direktorė 

Prienų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

pedagogai 

Kovo 29 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

1.3. Paskaita „Pandemijos pasekmės vaikų ir 

paauglių psichoemocinei būklei“. 
 

Trukmė 1,5 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Vaikų ir paauglių 

psichiatrė 

Justina Matviekaitė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Mokyklų 

bendruomenės 

Kovo 21 d. 

13.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

 

1.4.1. I modulis „Dailės terapijos metodai - kelias į 

atsipalaidavimą ir savęs pažinimą“ 

 

Trukmė 13 val. (iš jų 11,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė (Išlaužo 

pagrindinė mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Kovo 15, 18, 

22, 29 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

58,00 Eur 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.) 

1.5.1. I modulis - Gerosios patirties seminaras – 

praktikumas „Darbo su akordeonų orkestru 

metodai, padedantys siekti atlikimo kokybės“ 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. teorija, 4 val. praktika). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Bendoraitienė (Prienų 

meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė (Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla)  

 

Prienų meno 

mokyklos, Alytaus 

muzikos mokyklos, 

Lazdijų meno 

mokyklos Veisiejų 

skyriaus, Garliavos 

meno mokyklos 

akordeono 

mokytojai 

Kovo 25 d. 

12.00 val. 

Prienų meno 

mokykla, Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Nemokamas 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai 

Data, laikas, vieta 
Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Kovo 16 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Atsakingi 

3.1. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- meninio skaitymo konkurso, lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiados ir kitų renginių refleksija; 

- kiti aktualūs klausimai. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Kovo 1 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.2. Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 7–8 klasių rusų kalbos olimpiados. 

 

Rusų kalbos mokytojai Kovo 2 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Genovaitė Strazdaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Dorinio ugdymo mokytojų  metodinė diena   

„Dorinio ugdymo (etikos, tikybos) BP aptarimas ir 

pasiruošimas darbui“. 

 

Dorinio ugdymo 

(etikos, tikybos) 

mokytojai 

Kovo 7 d. 

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Reda Valančienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.4. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė 

diena „Dalijamės gerąja patirtimi: emocinio 

intelekto ugdymas“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Kovo 15 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu  

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.5. Logopedų ir specialiųjų pedagogų gerosios 

patirties sklaida: 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Kovo 16 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Vida Petrulionienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 



5 

 

- Prienų lopšelio-darželio „Pasaka“ spec. 

pedagogės Aurelijos Prankienės pranešimas 

„Struktūruoto mokymo ir neverbalinės 

komunikacijos taikymo praktiniai aspektai“; 

- Birštono gimnazijos logopedės metodininkės 

Nomedos Kopcikienės pranešimas apie autizmo 

spektro sutrikimą turinčių vaikų elgesio korekciją; 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

specialiosios pedagogės Ramunės Kavaliauskienės 

pranešimas „Emocinio intelekto svarba grupės 

mikroklimatui“. 

3.6. Mokyklų psichologų metodinio būrelio praktinis 

užsiėmimas  „Geštalto psichoterapijos metodai 

praktiškai“. Užsiėmimą veda Stakliškių gimnazijos 

psichologė Kristina Stankutė-Gaulienė. 

Mokyklų psichologai Kovo 17 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.7. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas.  Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

matematikos mokytojos metodininkės Aldonos 

Ūsienės gerosios patirties sklaida iš  projekto 

„Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas“ mokymų.  

Matematikos mokytojai Kovo 22, 30 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Aldona Ūsienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.8. Socialinių pedagogų metodinė diena: 

- darbas su ikimokyklinio amžiaus vaikais (Prienų 

lopšelio-darželio „Pasaka“ socialinės pedagogės 

patirtis); 

- socialinių pedagogų, dalyvavusių projektuose / 

seminaruose / mokymuose užsienio šalyse geroji 

patirtis ir įžvalgos profesinės veiklos kontekste. 

 

Socialiniai pedagogai Kovo 23 d.  

13.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 

 

Simona Vaškelevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 



6 

 

3.9. Muzikos mokytojų  pasidalijimas patirtimi: 

mokiniams patrauklių mokymo metodų, priemonių 

paieška ir atradimai. 

Muzikos mokytojai Kovo 24 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Vilma Pučkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

3.10. Informatikos mokytojų gerosios patirties sklaida:  

Lietuviškos Python programavimo platformos 

„Angis“ pristatymas (Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

informacinių technologijų mokytojas metodininkas 

Žydrūnas Tautvydas); 

Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

informacinių technologijų mokytojos ekspertės 

Rasos Alaburdienės gerosios patirties sklaida iš  

projekto „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų tobulinimas“ mokymų. 

 

Informacinių 

technologijų mokytojai 

Kovo 29 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.11. Geografijos mokytojų metodinė diena 

„Tiriamosios veiklos geografijos pamokose“. 

Geografijos mokytojai Kovo 29 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu  

 

Kristina Senavaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.12. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena.  

Prienų lopšelio-darželio „Pasaka“ ir Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrių 

auklėtojų praktinė patirtis.  

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Kovo 30 d. 

13.00 val. 

Nuotolinius būdu 

Vaida Aleškevičienė  

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.13. Fizikos mokytojų metodinio būrelio  gerosios 

patirties sklaidos pasitarimas „Fizika kaip integrali 

STEAM ugdymo dalis“. 

Fizikos mokytojai Kovo mėn. 

Data ir laikas bus patikslinti 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 



7 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Respublikinė mokinių meninių dirbinių 

paroda-konkursas ,,Žiemos improvizacija. 

Žiemos portretas“. 
 

 

Lietuvos bendrojo lavinimo 

mokyklų, neformaliojo vaikų 

švietimo įstaigų, klubų, būrelių 

nariai, pavieniai mokiniai 

Kovo 2 d.  

12.00 val.  

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Aušra Deltuvienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.2. Prienų rajono mokyklų 5–10 klasių mokinių 

konferenciją ,,Palanki mokymui(si) aplinka“. 

 

Registracijos anketą siųsti iki vasario 25 d. 

elektroniniu paštu 

pavaduotoja@islauzas.prienai.lm.lt   

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų   

5–10 klasių mokiniai ir  

mokytojai 

Kovo 3 d. 

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Audronė Ramoškienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.1. Lietuvos mokinių geografijos olimpiados  

II etapas. 

  

Registracija iki kovo 3 d. 

https://forms.gle/sKR18SvvhNQXNNuJ7  

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 klasių 

mokiniai 

  

 

Kovo 17 d.  

9.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  

Kristina Senavaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.2. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados II 

etapas.  

 

Registracija iki kovo 10 dienos el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com  

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 7–10 

klasių bei I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai  

 

Kovo 25 d. 

9.00 val. 

Vieta bus patikslinta 

 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

https://forms.gle/sKR18SvvhNQXNNuJ7
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


8 

 

5.3. Pradinių klasių mokinių instrumentinės 

muzikos festivalis „Pasidirbau aš dūdelę“. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų ir 

kitų rajonų mokyklų 1–4 

klasių mokiniai. 

Kovo 4 d. 

11.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Saulius Kondrotas 

Gražina Antanavičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir 

Antanui Lyberiui atminti.  

 

Lietuvos gimnazijų I–IV 

klasių, Lietuvos pagrindinių 

mokyklų ir užsienio lietuviškų 

mokyklų 9–12 klasių mokiniai 

Kovo 4 d.  

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.5. Moksleivių teisinių žinių konkurso „Temidė“. 

I etapas: „Temidės“ protų mūšis. 

 

Ne jaunesnių nei 14 metų 

mokinių komandos, sudarytos 

iš penkių dalyvių 

Kovo 9 d.  

11.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Edita Kubilienė 

Ina Raškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.6. Prienų rajono 3–4 klasių mokinių raiškaus 

žodžio konkursas ,,Tau, Lietuva“. 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų pradinių 3–4 klasių 

mokiniai 

Kovo 10 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Danutė Baranauskienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.7. Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso 

„Sidabro vainikėlis“. 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 4–

12 klasių bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai bei meno 

mokyklų mokiniai 

 

Darbus pristatyti iki kovo 13 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnybai 

Danguolė Damijonaitytė 



9 

 

5.8. Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“. 

 

   

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–

12 klasių mokiniai 

Kovo 17 d. 

8.00–11.00 val. 

Mokyklose  

Aušra Menkevičienė 

5.9. Rajoninis pradinių klasių mokinių popieriaus 

karpinių konkursas-paroda „Močiutės skrynią 

pravėrus... Senovinės langinės“. 

 

Dalyvio anketa ir skenuoti darbai (.jpg ar .png 

formatu)  siunčiami iki kovo 18 d. el. paštu 

neringa.sinceviciene@gmail.com  

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo įstaigų 1–4 klasių 

mokiniai 

Mokinių darbų paroda-ekspozicija 

vyks virtualioje erdvėje, Skriaudžių 

pagrindinės  mokyklos tinklapyje 

adresu: https://mokykla.eu 

nuo kovo 21 d.  

Alma Kiškienė 

Neringa Sincevičienė 

Aidutė Jurešienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.10. Rajoninė mokinių konferencija Frankofonijos 

dienai paminėti. 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 6–

10 klasių bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kovo 23 d. 

11.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Aldona Talačkienė 

Lija Laimutė 

Vaitulevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.11. Prienų rajono savivaldybės mokyklų mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“. 

 

Darbai konkursui siunčiami 2021 m. kovo 17 

d. el. paštu daliadaile.d@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–

10 klasių bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kovo 31 d. 

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

mailto:neringa.sinceviciene@gmail.com
https://mokykla.eu/
mailto:daliadaile.d@gmail.com


10 

 

5.12. IV respublikinis virtualus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis „Muzikinė  mozaika“. 

 

Dalyvių paraiškos pateikiamos iki kovo 25 d. el. 

paštu muzikinemozaika2022@gmail.com 

 

Šalies meno ir muzikos 

mokyklų mokiniai  

Kovo 25 – balandžio 11 d. 

Nuotoliniu būdu 

Lina Bendoraitienė 

Aida Pūraitė-Jankaukskė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.13. Respublikinė mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“. 

 

Dalyvių registracija iki 2022 m. kovo 25 d. čia 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 klasių mokiniai 

bei neformaliojo švietimo 

įstaigų ugdytiniai iki 16 metų 

amžiaus 

Balandžio 1 d.  

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.14. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

dailyraščio konkursas „Dailus raštas akį 

glosto“, skirtas 2022-iesiems – Gyvūnų 

gerovės metams paminėti. 

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių mokyklų 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintys mokiniai 

Balandžio 7 d.  

10.00 val. 

Rajono mokyklose 

Zita Linkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.15. Rajoninis mokinių kūrybinių darbų konkursas 

„Pavasario spalvos“. 

Kūrybiniai darbai siunčiami nuo kovo 21 d. iki 

balandžio 22 d. el. paštu: 

menomokykla.daile@gmail.com 

 

Prienų rajono meno ir 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Konkurso rezultatai bus skelbiami 

2022 m. gegužės 12 d. Prienų meno 

mokyklos internetinėje svetainėje 

www.menas.prienai.lm.lt.ir Prienų 

meno mokyklos Facebook paskyroje. 

 

Vladas Tranelis 

Dalia Dragūnienė 

Aida Pūraitė-Jankauskė 

6. PARODOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III–IV kl. 

mokinių paroda „Portretas. Popartas“. 

Dekoratyvinė tapyba 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  aktų 

salė 

Ilona Rasimavičienė 

mailto:muzikinemozaika2022@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSIQzaUFFQOKnRGvZfQ4_8URulEk5cMcA9p3rBOJhfRWnLRw/viewform
mailto:menomokykla.daile@gmail.com
mailto:menomokykla.daile@gmail.com
http://www.menas.prienai.lm.lt/


11 

 

6.2. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  I–II kl. mokinių 

paroda „Mes aplankėme parodą „Po 

grindim“. 

Piešimas, tapyba, grafika 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

6.3. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  IVb kl. mokinės 

Paulinos Virbšaitės paroda „Realybė?“. 

Fotografija. 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- „Ąžuolo“ progimnazija,  

- Balbieriškio pagrindinė mokykla. 

 

- Vertinimas pagal asmeninį prašymą 

 

 

Kovo 1, 3 d. 

Kovo 2 d. 

Kovo 7, 8, 28, 29 d. 

Kovo 8, 10, 15, 17, 22 d 

Kovo 8, 21, 22, 24, 28, 29,  

31 d. 

Kovo 3, 9 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Kovo 3, 4, 9, 10, 17, 18, 23, 

24, 25, 30, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Kovo 1, 8, 15, 22, 29 d. 

Kovo 3, 10, 17, 24, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 



12 

 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Kovo 7, 21 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Kovo 4, 18, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.7.  Atvejo analizė Stakliškių gimnazijoje. Kovo 8 d. 13.30 val. Stakliškių gimnazija Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. 

Rubrika apie Prienų krašto istorines asmenybes 

„Jie gyveno šalia mūsų...“ 
Paskaita „Tikrasis Keturakis“ 

Lektorė –  Ernesta Juodsnukytė 

Prienų krašto  muziejaus direktoriaus 

pavaduotoja, vyr. fondų saugotoja. 

Kovo 9 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

9.2. 

Rubrika „Kelionės automobiliu - žinios, 

įgūdžiai, tolerancija“ 

Paskaita „Ispanija – vakarai, kvepiantys 

rytais“. 

Lektorė – Jūratė Zailskienė. 

Kovo 23 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 



13 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

